
Maшини зa
укоричувaњe

klever.com.mk
офис ризница



Треба да направите брза презентација за потенцијални 
клиенти или инвеститори? Машинате за укоричување 
може да ви помогнат да го направите тоа многу бргу 
и лесно за професоинално да ја претставите вашата 
компанија.

Нашиот тим, расположен да Ви излезе во пресрет Ве 
очекува.
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Машина за укоричување со пластични спирали, со работна 
ширина од 34см (A4), која нуди можност за укоричување на  
поголеми формати од А4  тоа го овозможуваат 24 ножиња за 
перфорација на кои можете да ја регулирате нивната употреба 
на секое засебно.
1. Фиока од задна страна за лесно чистење на отпадна хартија.
2. Копче за лесно центрирање на документи со различен формат.
3. Копче за определување длабочина на перфорирање
4. регулирање на употреба на секое ноже засебно
5. копче за определување степен на отворање на спирала

Начин на перфорација      мануелен
Капацитет на перфорација      25 листови
Капацитет на спојување     500 листови
Број на перфорации      21
Мак. големина на спирала     51мм
Димензии       490х360х90мм
Тежина        10кг.

Укоричувалка
гр.    шифра        производ         е.м. 

  24.045ден.

цена  
со ддв

Машина за укоричување со метални спирали, со работна ширина 
од 36см (А4), која нуди можност за укоричување на поголеми
формати од А4, изработена во целосна метална конструкција.
1. Фиока за лесно чистење на отпадна хартија.
2. Копче за лесно центрирање на документи со различен формат.
3. Копче за определување длабочина на перфорирање 2-4мм
4. Интегриран дел за затворање на металната спирала
5. Држачи за спиралата
6. регулирање на употреба на секое ноже засебно
7. копче за регулирање на затворање на метална спирала

Начин на перфорација      мануелен
Капацитет на перфорација      25 листови
Капацитет на спојување     120 листови
Број на перфорации      21
Големина на спирала                          5,5-14,3мм
Димензии       580х330х150мм
Тежина        19кг.

Укоричувалка
гр.    шифра        производ         е.м. 

B          R322             SRW 360           пар.     33.395ден.

цена  
со ддв

1. 2. 3. 4. 5.
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Начин на перфорација      мануелен
Капацитет на перфорација      25 листови
Капацитет на спојување     450 листови
Број на перфорации      21
Димензии       400х465х145мм
Тежина        8,7кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра        производ         е.м. 

B          G247             GBC C210         пар.    20.360ден.

цена  
со ддв
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Корици за укоричување
гр.    шифра         производ          е.м. 

B         K900        A4 бела 300мик.     пар.     700ден.

B         K899        A4 боја 250мик.      пар.     1015     ден.

цена  
со ддв

Корици за укоричување
гр.    шифра         производ          е.м. 

B      K281             A4 PVC 150мик.   1/1                7ден.

B      K114/100    A4 PVC 150мик.    1/100      675ден.

B      К116/100    A4 PVC 200мик.    1/100       660ден.

B      К590             A4 PVC 200мик.    1/100   1.140ден.

цена  
со ддв

гр.      шифра    термо      капацитет     е.м.                          корица    во листови
B         K479 7 mm 70 пар. 
B         K480 8 mm 80 пар. 
B         K481 9 mm 90 пар.
B         K482 12 mm 120 пар.
B         K483 16 mm 160 пар.
B         K484 18 mm 180 пар.
B         K485 21 mm 210 пар.
B         K486 24 mm 240 пар. 
B         T433      4-8mm         40-80         пар.    16ден

B         T434      9-12mm      90-120        пар.    17ден

Корици за термо укоричување
цена  

со ддв

15ден

21ден

21ден

22ден

15ден

35ден

22ден

23ден

Подлоги за укоричување, картонски
гр.     шифра                производ  е.м.
B     P126/100    подлоги А4 во боја 1/100

цена  
со ддв

415ден

Пластични спирали GBC
гр.      шифра     димензија     паковање     е.м.                                            
B        P1154          8 mm   1/25  кутија
B        P1155        10 mm   1/25  кутија

цена  
со ддв

75ден

105ден

Пластични спирали

гр.      шифра      димензија    капацитет   паковање      е.м.                                                во листови 
B       P112/100        6 mm  30  1/100  кутија
B       P113/100        8 mm  50  1/100  кутија
B       P114/100      10 mm  70  1/100  кутија
B       P115/100      12 mm  90  1/100  кутија
B       P116/100      14 mm  110  1/100  кутија
B       P117/100      16 mm  130  1/100  кутија
B       P119/100      19 mm  150  1/100  кутија
B       P120/100      22 mm  170  1/100  кутија
B       P120/50        22 mm  190  1/50  кутија
B       P121/50        25 mm  190  1/50  кутија
B       P122/50        28 mm  220  1/50  кутија
B       P123/50        32 mm  250  1/50  кутија
B       P124/50        38 mm  340  1/50  кутија
B       P173/25        45 mm  410  1/25  кутија
B       P125/25        50 mm  480  1/25  кутија

цена  
со ддв

175ден

150ден

755ден

245ден

510ден

480ден

410ден

480ден

335ден

640ден

745ден

810ден

600ден

690 ден

335ден

Спирала со клик механизам

гр.    шифра        производ                  е.м. 

B        K3042      клик механизам 8мм      пар.        25/ден.

B        K3043      клик механизам 12мм    пар.        28/ден.

B        K3044      клик механизам 16 мм   пар.        34/ден.

цена  
со ддв



Метални спирали - котури 3:1

Метални спирали - котури 2:1

гр.      шифра    димензија    капацитет    паковање          цена                                               во листови   по членови
C         M385 9,5 mm 75 53400 0,12          
C         M387 12,7 mm 105 30000 0,21          
C         M388 14,3 mm 120 21500 0,30

гр.      шифра    димензија    капацитет    паковање          цена                                               во листови   по членови
C         M389 15,9 mm 135 10700 0,74          
C         M390 19,0 mm 105 8500 2,07          
C         M391 22,2 mm 120 5600 1,10

Дупчалка за календар RENZ TC 20

Додаток за укоричување, ПВЦ
RECOsystems отварач за

метални спиралигр.    шифра          производ е.м.
B       D302      TC-20 - дупчалка  
                        за календар пар. гр.    шифра          производ е.м.

B       P204      додаток за редење 
                        на укоричените 
                        материјали пар.

гр.    шифра     производ е.м.
B       R388      отворач за 
                        метални  
                        спирали пар.

цена  
со ддв

цена  
со ддв

цена  
со ддв6575ден

10ден 620ден

- дијаметар на перфорација: 20 mm
- граничник за перфорирање за календар

Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699
е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану  бр. 2  1000 Скопје, Македонија


